
Platz Werfer Verein Weite
1 Hermann Fröhling Süderneuland 1779
2 Georg Küpker*** Südarle 1746
3 Erwin Christians Hagerwilde 1740
4 Alfred Janssen*** Upgant-Schott 1735
5 Hermann Köhler Dornumergrode 1730
6 Helmut Schumann Noord Norden 1593
7 Helmut v. Bühren*** Theener 1582
8 Bernd Ahlerichs Norddeich 1576
9 Peter Klöpper Upgant-Schott 1523

10 Helmut Coordes Canhusen/Loppersum 1512
11 Alfred Tammen Osterhusen 1482 In Endrunde verhindert
12 Heinz Bienhoff Norddeich 1443

Heinz Caspers Rechtsupweg 1443
Gerold Hinrichs Berumerfehn 1443

15 Theodor Rector Theener 1410
16 Gerhard Janssen Upgant-Schott 1402
17 Eugen Ahrendt Hagerwilde 1397
18 Franz Jeske Siegelsum 1387
19 Folkert Müller Theener 1382
20 Siegfried Wilberts Hage 1354
21 Martin Behlau Berumbur 1320
22 Alfred Stockmann Hage 1284
23 Reno Steffens Menstede/Arle 1244
24 Ernst Sorgenfrei Nesse 1183
25 Diedrich Lindemann Osteel 1149
- Wilfried Speckamp Neßmersiel 0
- Albert Fischer Ostermarsch 0

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Helmut v. Bühren*** Theener 1582 1904 3486
2 Alfred Janssen*** Upgant-Schott 1735 1657 3392
3 Hermann Köhler Dornumergrode 1730 1625 3355
4 Erwin Christians Hagerwilde 1740 1596 3336
5 Bernd Ahlerichs Norddeich 1576 1745 3321
6 Georg Küpker*** Südarle 1746 1563 3309
7 Hermann Fröhling Süderneuland 1779 1470 3249
8 Heinz Bienhoff Norddeich 1443 1734 3177
9 Helmut Coordes Canhusen/Lopp. 1512 1628 3140

10 Gerold Hinrichs Berumerfehn 1443 1691 3134
11 Helmut Schumann Noord Norden 1593 1475 3068
12 Peter Klöpper Upgant-Schott 1523 1541 3064
13 Heinz Caspers Rechtsupweg 1443 1444 2887

Vorrunde

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Männer III – Gummi
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Weite
4 Helmut v. Bühren Theener 1598
8 Hermann Köhler Dornumergrode 1507

17 Alfred Janssen Upgant-Schott 1294

Helmut von Bühren als Nachrücker bei den Verbandsmeisterschaften vertreten.
Platz 5 mit 1640m

Landesmeisterschaften
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